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Uttale til reguleringsplan for utviding av massetak Nyjord - Aukra kommune 

Statens vegvesen viser til deres brev datert 28.09.2018. 
 

Statens vegvesen har ansvar for å sørge for at føringer i Nasjonal transportplan (NTP), 

Statlige planretningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, 

vegnormalene og andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i 

planleggingen. Vi uttaler oss som forvalter av fylkesveg på vegne av fylkeskommunen og 

som statlig fagmyndighet med sektoransvar innenfor vegtransport. 
 

Saksopplysninger 

Formålet med reguleringsplanen er å legge til rette for et areal for å sikre fortsatt drift av 

eksisterende massetak på Nyjord. 
 

Statens vegvesen har ut fra vårt ansvarsområde følgende merknader 

Området ligger langt fra fylkesveg 216, og avkjørselen er lokalisert på en oversiktlig 

strekning med tilfredsstillende utforming.  

 

Statens vegvesen har videre en mer liberal holdning til etablering/utvidelse av stedbunden 

næring. Ut fra vårt ansvarsområde kan vi tilråde egengodkjenning. 
 

Plan- og trafikkseksjonen 

Med hilsen 

 

Lisbeth Smørholm 

seksjonsleder Vidar Neraas 

 overingeniør 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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Aukra kommune - detaljregulering - reguleringsplan - utviding av 
massetak - Ny Jord gbnr 2/76 og 77 - fråsegn ved offentleg ettersyn 
 
Møre og Romsdal fylkeskommune har ut frå sine ansvarsområde ingen særskilte 
merknader. 
 
 
Med helsing  
  

Johnny Loen  Anders Smith-Øvland 
plansamordnar  overarkitekt 
 
 
Brevet er elektronisk godkjent og vil ikke bli sendt i papir 
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Aukra kommune 
Reguleringsplan - utviding av massetak Nyjord 
Fråsegn til høyring 
 
Fylkesmannen er statens representant i fylket og har m.a. ansvar for å følge opp vedtak, 
mål og retningslinjer frå Stortinget og regjeringa. I den kommunale planlegginga skal vi 
sjå til at kommunane tar omsyn til viktige regionale og nasjonale interesser som gjeld 
arealforvaltning, landbruk, klima og miljø, oppvekst, helse og samfunnstryggleik.  
 
Bakgrunn 
Fylkesmannen viser til Dykkar brev av 28.09.2018, der reguleringsplan for massetak 
Nyjord blir lagt ut til offentleg ettersyn, etter vedtak i Drifts- og arealutvalet den 
26.09.2018, sak 29/18.  
 
Fylkesmannen har ut frå sine ansvarsområde følgande merknader: 
 
Natur- og miljøvern 
Det er gjort ei vurdering av tapet av kystmyr verdi B i planomtalen, der det det går fram 
at 1,44 % av kommunens totalareal av kystmyr vil gå tapt. Vidare er det vurdert at 
omkringliggande myr ikkje vil bli drenert som følgje av planforslaget. Vår vurdering er at 
veging av fordeler og ulemper kan gjerast lokalt i denne saka. 
 
Støy 
Tiltaket gjeld utviding av eksisterande verksemd, og endringane er så vesentlege at ny 
plan etter plan- og bygningsloven er naudsynt. I følgje støyretningsline T-1442/16 pkt. 
1.2 skal retningslina dermed gjelde.  
 
I planforslaget for massetaket Nyjord er tema støy tenkt løyst først i driftsplan, jf. 
planomtale pkt. 4.8 og føresegner. Det er opplyst at målingar av støy på staden til no har 
vore under anbefalt støynivå. Ut frå desse opplysningane, og at avstanden til næraste 
nabo er såpass lang, er vår vurdering at støy antakeleg ikkje vil gi støynivå over anbefalt 
støygrense. Vi anbefaler likevel støykartlegging for å avklare støybildet ved framtidig 
drift, der både drift i steinbrotet og transport langs veg bør inngå.  
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Sjølv om støyfølsam busetnad ikkje vil bli berørt av støyen frå aktiviteten, er det 
naudsynt at planføresegna set krav om at støyretningsline T-1442/16 med anbefalte 
støygrenser i tabell 3 skal gjelde. Anbefalt støynivå skal ga fram av føresegna. Enklast er 
å klippe inn aktuell (øvrig industri) del av tabell 3 slik at støykrav ulike dagar, heilagdagar, 
dag/kveld/natt blir konkretisert. Det er desse verdiane som vil gjelde for drifta i framtida 
etter regulering, og ikkje krava stilt i forureiningsforskrifta.  
 
Vi opplyser at for føretak som ikkje har reguleringsplan, eller har gamal 
reguleringsplanen utan støykrav, er forureiningsforskrifta gjeldande, ev. at føretaket har 
særskilt utsleppsløyve. Ved regulering blir støynivå i T-1442 tabell 3 gjeldande for 
føretaket. Vi reknar med at føresegna blir justert utan bruk av motsegn. 
 
Støv 
Ved behov kan det stillast juridisk bindande krav til støv i planføresegna, jf. retningsline 
T-1520. 
 
Konklusjon 
Anbefalt støynivå ulike dagar, heilagdagar, dag/kveld/natt, gitt i T-1442/16 tabell 3, skal gå 
konkret fram av planføresegna.  
 
 
Med helsing  
  

Jon Ivar Eikeland (e.f.)  Kristin Eide 
fagsjef - plansamordning  senioringeniør 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur. 
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Møre og Romsdal fylkeskommune, Fylkeshuset, 6404 Molde 
Statens vegvesen, Region midt, pb. 2525, 6404 Molde 
 



Aukra kommune
Aukraringen 25
6480 AUKRA

D ato: 15.11.2018
Vår ref : 18/03566 - 2
D eres ref : 2017/813 - 11/L 13

Fråsegn til 1.gongs offentleg høyring av reguleringsplan for
utviding av massetak på Ny Jord i Aukra kommune

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmeisteren for Svalbard (DMF) viser til
ovannemnde sak, datert 28. september 2018 .

DMF er statens sentrale fagmyndigheit ved forvaltning og utnytting av mineralske
ressursar, og har eit særleg ansvar for at mineralressursar blir teke omsyn til i
plansakar.

Om planen
Området har vært drifta som massetak i lang tid og det er framleis potensiale for fleire
10 - års uttak . Utviding av areal for mas setak skal nyttast til auka uttak, og auka levetid
for de i betydele ge grunnlagsinvesteringar og omfattande infrastruktur som er lagt ned
i eksisterande område. Planen skal òg omfatte område for avsluttande massetak,
produksjonslager, massedeponi, areal for brakkeleir og eksisterande og nye vegareal.
Eksis terande massetak er teke inn i k ommuneplanen for Aukra frå 2017.

Det er vurdert at tiltaket ikkje treng å bli konsekvensutg reidd.

Fråsegn til saka
DMF kan ikkje sjå å ha mo tteke varsel om oppstart av planen. Vi ber om at alle saker i
framtida vert sendt til oss for uttale.

Deler av Massetak N y j ord ligg innafor pukkførekomsten Ny jord vurdert av Nor e gs
geologiske undersøki ng (NGU) som lokalt viktig. På eit generelt grunnlag er DMF
positive til at det vert opna for vidare drift og utvida regulering av eksisterande
uttaksområda r, der tilhøva ligg til rette for det. Dette er viktig for å sikre at alle
interesser er hø y rt og at det sa mstundes vert lagt føreseielege ramme r for de n
framtidige drifta. Det er òg bra at den lo kalt viktige førekomsten vert vidare utnytta.
DMF registrerer at planomtala inneheld utgreiing om mi neralførekomsten som takast
ut .

Driftskonsesjon
DMF har driftskonsesjon for Massetak Ny Jord under behandling . Tiltakshavar blei i
februar 2018 informert av DMF om at v idare konsesjonsbehandling blir sett på vent til
endring av reguleringsplan for området er vedteke.
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I føresegn § 2.1 er det gjeve at det skal utarbeidast revidert driftsplan og at den skal 
godkjennast av DMF. Vi minn om at det i tillegg til revidert driftsplan må sendast inn ny 
konsesjonssøknad for heile det totale området. Driftskonsesjon må vere gjeve før 
utviding av drift kan starte.  
 
Tilråding til føresegna  
Vi ser at føresegn § 3 er kalla vegetasjonsskjerm/bufferområde. Vi oppfordrar om at 
føremålet i plankartet får tilsvarande namn slik at det bli samsvar mellom plankart og 
føresegn. 
 
Skjerming og sikring 
DMF registrer at sikringstiltak tillates innafor vegetasjonsskjermen. Sikringstiltak kan 
òg eventuelt leggast til ei eiga sikringssone der det er mogleg å fjerne vegetasjonen.  
 
For nærmare informasjon om minerallova med tilhøyrande forskrifter, sjå heimesida 
vår på www.dirmin.no.  
 
 
 
Med helsing 
 
 
Dragana Beric Skjøstad Karoline Ulvund 
seksjonsleiar rådgjevar 
 
 
Dokumentet er elektronisk signert og har difor ikkje handskrivne signaturar. 
Sakshandsamar: Karoline Ulvund 
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